14

УНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
24.08.2018                                                                                                     №  237
пгт Уни

О внесении изменений в  прогнозный план (программу) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов, утвержденный решением Унинской районной Думы от 15.12.2017 №179

В соответствии с Федеральным законом  от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,    на основании  Положения об управлении имуществом муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, утвержденного решением Унинской районной Думы от 25.12.2012 № 196, Положения о порядке приватизации имущества муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, утвержденного решением Унинской  районной Думы от 27.09.2013 № 260, в соответствии с Уставом муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, Унинская районная Дума РЕШАЕТ:

1. Внести и утвердить изменения в прогнозный план (программу) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов, утвержденный решением Унинской районной Думы от 15.12.2017 №179 согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию в Информационном бюллетене муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Унинского района и размещению на официальном сайте.

Председатель Унинской

районной Думы                                         А.Н. Пантелеев

	Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Унинской районной Думы Кировской области

от  24.08.2018   №  237

ИЗМЕНЕНИЯ

    в прогнозный план (программу) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов, утвержденный решением Унинской районной Думы от 15.12.2017 №179
Дополнить Перечень  имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, подлежащего приватизации в 2018 году и в период 2019 - 2020 годов в Приложении к Прогнозному плану  строкой следующего содержания:

	N п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта (адрес)
	Характеристика объекта (назначение, площадь и др.)
	Срок приватизации
	Способ приватизации

	7
	Помещение с кадастровым номером 43:34:320116:258
	Унинский район, Кировская обл, пгт Уни, ул. Красноармейская, д. 4г, пом. 9
	Нежилое, 132,9 кв.м., 1971 г. ввода в эксплуатацию, этаж – 1.

	2018 год
	Продажа имущества на аукционе

_____________

D:\Рабочая папка\ДУМА\2018\24.08.2018\Депутатам\3 изменения август2018.doc
D:\Рабочая папка\ДУМА\2018\24.08.2018\Депутатам\3 изменения август2018.doc